
Camalaú, terça-feira,  08 de  dezembro de 2020 - Edição n ° 135

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES 
PARA ATENDER A FROTA MUNICIPA. FUNDAMENTO LEGAL: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2020. DOTAÇÃO: 02.002-GABI-
NETE DO PREFEITO;02002.04.122.1015.2003 - MANTER AS ATI-
VIDADES DO GABINETE DO PREFEITO;000023 3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 001;02.003-SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO;02003.04.122.1015.2005 - MANTER AS ATI-
VIDADES DE ADMINISTRAÇÃO;000038 3.3.90.30.00.00 MATE-
RIAL DE CONSUMO 001;02.004-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS;000050 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
001;02.005-SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTER-
NO;ESTADO DA PARAÍBA;PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMA-
LAÚ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001;02.007-SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;02007.12.361.1004.2019 
- DESENV. AS ATIVIDADES DO FUNDEB 40%;3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 113;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSU-
MO 115;02007.12.361.1004.2020 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES 
DO ENSINO FUNDAMENTAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 111;02007.12.361.1004.2021 - DESENV. DAS ATIV. COM 
RECURSOS DO FNDE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
124;02007.12.361.1004.2044 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO QSE E OUTROS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
120;02007.12.361.1005.2023 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE 
TRANSPORTE ESCOLAR;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
111;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 113;3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 123;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 125;02.008-DPTº MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE LA-
ZER E TURISMO;02008.13.695.1013.2046 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO DPTº. DE CULTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;02008.27.812.1013.2027 - DESENVOLVIMENTO 
DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ESP;3.3.90.30.00.00 MATE-
RIAL DE CONSUMO 001;02.009-SECRETARIA M DE AGRIC M AM-
BIENTE E REC.HIDRICOS;02009.20.608.1012.2028 - DESENVOL-
VER ATIV. DE AGRIC. PECUÁRIA E M.AMBIENTE;3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 001;02.010-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRA ESTRUTURA;02010.15.451.1009.2047 - MANUT. DAS ATIV. 
DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE;6006.10.301.1008.2010 - DESENVOLVER 
AS ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA (SUS);3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 214;06006.10.302.1008.2016 - DESENVOL-
VER AS ATIVIDADES DE SAÚDE-FMS ( R.P.);3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 211;11.011-SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E ASSIST.SOCIAL;11011.08.243.1006.2034 - DESENV. 
DOS PROGRAMAS DO FNAS ( CRAS);3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2035 - DESENVOLVER ATI-
VIDADES DO IGD/IGD-SUAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 311;11011.08.243.1006.2036 - DESENVOLVER DEMAIS 
PROGRAMAS - FNAS – FEAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 312;11011.08.243.1006.2042 - MANUTENÇÃO ATIV. COM 
SERV.CONVIV. E FORT.VIN.-SCFV;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2049 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. 
DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 311;11011.08.243.1007.2060 - MANUT. DO CONSELHO 
TUTELAR, CRIANCA E ADOLESCENTE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;11011.08.243.1017.2050 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIV. DO BOLSA FAMÍLIA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
311;11011.08.244.1006.2037 - DESENV. DAS AÇÕES DO FUNDO 
MUNIC.DE ASSIT.SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSU-
MO 001;11011.08.244.1007.2039 - MANUTENÇÃO DE CONSELHOS 
DA AÇÃO SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001; 
até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00041/2020 – 21.07.20 – 
MARIA DO S OLIVEIRA DE SIQUEIRA – CNPJ: 20.042.445/0001-41  
-  Valor R$ 587.375,00.
---------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPE-
CIALIZADO PARA FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTEN-
ÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E LAVAGEM DA FROTA MUNICIPAL.  
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2020. DO-
TAÇÃO: 02.002-GABINETE DO PREFEITO;02002.04.122.1015.2003 
- MANTER AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO;000023 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001;02.003-SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;02003.04.122.1015.2005 - MAN-
TER AS ATIVIDADES DE ADMINISTRAÇÃO;000038 3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 001;02.004-SECRETARIA MUNICIPAL 
DE FINANÇAS;000050 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSU-
MO 001;02.005-SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTER-
NO;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001;02.007-SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;02007.12.361.1004.2019 
- DESENV. AS ATIVIDADES DO FUNDEB 40%;3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 113 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 115;;02007.12.361.1004.2020 - DESENVOLVER AS ATIVIDA-
DES DO ENSINO FUNDAMENTAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 111;02007.12.361.1004.2021 - DESENV. DAS ATIV. COM 
RECURSOS DO FNDE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
124;02007.12.361.1004.2044 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO QSE E OUTROS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
120;02007.12.361.1005.2023 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE 
TRANSPORTE ESCOLAR;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
111 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 113 ;3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 123 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 125;02.008-DPTº MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE LA-
ZER E TURISMO;02008.13.695.1013.2046 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO DPTº. DE CULTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;02008.27.812.1013.2027 - DESENVOLVIMENTO 
DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ESP;3.3.90.30.00.00 MATE-
RIAL DE CONSUMO 001 ;02.009-SECRETARIA M DE AGRIC M AM-
BIENTE E REC.HIDRICOS;02009.20.608.1012.2028 - DESENVOL-
VER ATIV. DE AGRIC. PECUÁRIA E M.AMBIENTE;3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 001;02.010-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRA ESTRUTURA;02010.15.451.1009.2047 - MANUT. DAS ATIV. 
DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE;6006.10.301.1008.2010 - DESENVOLVER 
AS ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA (SUS);3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 214;06006.10.302.1008.2016 - DESENVOL-
VER AS ATIVIDADES DE SAÚDE-FMS ( R.P.);3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 211;11.011-SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E ASSIST.SOCIAL;11011.08.243.1006.2034 - DESENV. 
DOS PROGRAMAS DO FNAS ( CRAS);3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2035 - DESENVOLVER ATI-
VIDADES DO IGD/IGD-SUAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 311;11011.08.243.1006.2036 - DESENVOLVER DEMAIS 
PROGRAMAS - FNAS – FEAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 312;11011.08.243.1006.2042 - MANUTENÇÃO ATIV. COM 
SERV.CONVIV. E FORT.VIN.-SCFV;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2049 - MANUTENÇÃO DAS ATIV. 
DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 311;11011.08.243.1007.2060 - MANUT. DO CONSELHO 
TUTELAR, CRIANCA E ADOLESCENTE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;11011.08.243.1017.2050 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIV. DO BOLSA FAMÍLIA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 



Camalaú, terça-feira,  08 de  dezembro de 2020 - Edição n ° 135

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

311;11011.08.244.1006.2037 - DESENV. DAS AÇÕES DO FUNDO 
MUNIC.DE ASSIT.SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSU-
MO 001;11011.08.244.1007.2039 - MANUTENÇÃO DE CONSELHOS 
DA AÇÃO SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001; 
até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATAN-
TES: Prefeitura Municipal de Camalaú e:CT Nº 00043/2020 – 21.07.20 
– Anderson Jose dos Santos - Tipo: CPF - LC123: Não - Documento 
713.646.154-52  -  Valor R$ 7.900,00;CT Nº 00037/2020 – 16.07.20 
– ERIVALDO JOAO DE ALMEIDA 06523295435 - Tipo: MEI - LC123: 
Sim - Documento 33.098.142/0001-92 -  Valor R$ 23.700,00.;CT Nº 
00042/2020 – 21.07.20 – Maricelia Sales de Andrade - Tipo: CPF - 
LC123: Não - Documento 119.058.614-27  -  Valor  R$ 83.200,00.;CT 
Nº 00044/2020 – 21.07.20 – Paulo Bernardo da Silva - Tipo: CPF - 
LC123: Não - Documento 037.608.624-62-  Valor R$ 131.833,00.;CT 
Nº 00041/2020 – 21.07.20 – SEMEA COMERCIO DE PECAS E SER-
VICOS PARA AUTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 
14.118.455/0001--  Valor R$ 115.100,00.

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DAS SECRETA-
RIAS DO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 00005/2020. DOTAÇÃO: 02.002-GABINETE DO 
PREFEITO; 02002.04.122.1015.2003 - MANTER AS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO; 000023 3.3.90.30.00.00 MATE-
RIAL DE CONSUMO 001; 02.003-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; 02003.04.122.1015.2005 - MANTER AS ATI-
VIDADES DE ADMINISTRAÇÃO; 000038 3.3.90.30.00.00 MATE-
RIAL DE CONSUMO 001; 02.004-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS; 000050 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
001;02.005-SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTER-
NO;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001;02.007-SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;02007.12.361.1004.2019 
- DESENV. AS ATIVIDADES DO FUNDEB 40%;3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 113 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSU-
MO 115;02007.12.361.1004.2020 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES 
DO ENSINO FUNDAMENTAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CON-
SUMO 111;02007.12.361.1004.2021 - DESENV. DAS ATIV. COM 
RECURSOS DO FNDE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
124;02007.12.361.1004.2044 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO QSE E OUTROS
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
120;02007.12.361.1005.2023 - DESENVOLVER AS ATIVI-
DADES DE TRANSPORTE ESCOLAR;3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 111 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 113 ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
123 ;;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 125;02.008-
DPTº MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE LAZER E TURIS-
MO;02008.13.695.1013.2046 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO DPTº. DE CULTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
001;02008.27.812.1013.2027 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVI-
DADES RELACIONADAS AO ESP;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 001 ;02.009-SECRETARIA M DE AGRIC M AMBIENTE 
E REC.HIDRICOS;02009.20.608.1012.2028 - DESENVOLVER ATIV. 
DE AGRIC. PECUÁRIA E M.AMBIENTE;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;02.010-SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA 
ESTRUTURA;02010.15.451.1009.2047 - MANUT. DAS ATIV. DA 
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUN-
DO MUNICIPAL DE SAUDE;6006.10.301.1008.2010 - DESENVOL-
VER AS ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA (SUS);3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 214;06006.10.302.1008.2016 - DESEN-
VOLVER AS ATIVIDADES DE SAÚDE-FMS ( R.P.);3.3.90.30.00.00 
MATERIAL DE CONSUMO 211;11.011-SECRETARIA MUNICIPAL 
DO TRABALHO E ASSIST.SOCIAL;11011.08.243.1006.2034 - DE-
SENV. DOS PROGRAMAS DO FNAS ( CRAS);3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2035 - DESENVOL-
VER ATIVIDADES DO IGD/IGD-SUAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2036 - DESENVOLVER 

DEMAIS PROGRAMAS - FNAS – FEAS;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 312;11011.08.243.1006.2042 - MANUTENÇÃO ATIV. 
COM SERV.CONVIV. E FORT.VIN.-SCFV;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 311;11011.08.243.1006.2049 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIV. DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 311;11011.08.243.1007.2060 - MANUT. DO CONSE-
LHO TUTELAR, CRIANCA E ADOLESCENTE;3.3.90.30.00.00 MA-
TERIAL DE CONSUMO 001;11011.08.243.1017.2050 - MANUTEN-
ÇÃO DAS ATIV. DO BOLSA FAMÍLIA;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 311;11011.08.244.1006.2037 - DESENV. DAS AÇÕES 
DO FUNDO MUNIC.DE ASSIT.SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL 
DE CONSUMO 001;11011.08.244.1007.2039 - MANUTENÇÃO DE 
CONSELHOS DA AÇÃO SOCIAL;3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE 
CONSUMO 001; até o final do exercício financeiro de 2020. PAR-
TES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
00047/2020 – 10.08.20 – AGROSHOP COMERCIO VAREJISTA DE 
MEDICAMENTOS E PRODUTOS VETERINÁRIOS EIRELI – CNPJ: 
27.636.436/0001-28  -  Valor R$ 157.757,45; CT Nº 00064/2020 – 
10.11.20 - GPA GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA - Tipo: ME 
- LC123: Sim – CNPJ: 11.175.931/0001-47  -  Valor R$ 12.220,50.

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE TESTE RÁ-
PIDO PARA COVID-19 A FIM DE SUPRIR A DEMANDA DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO COMBATE AO COVID-19. 
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2020. 
DOTAÇÃO: 06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAUDE;06006.10.302.1008.2016 - DESENVOLVER AS 
ATIVIDADES DE SAÚDE-FMS ( R.P.);3.3.90.30.00.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO;06006.10.302.1008.2059 – DESENVOLVER AS ATI-
VIDADES DE VIGILÂNCIA  SANITÁRIA ;3.3.90.30.00.00 – MATE-
RIAL DE CONSUMO: até o final do exercício financeiro de 2020. PAR-
TES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
00063/2020 – 24.11.20 - VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA – CNPJ n.º 
11.308.834/0001- 85  -  Valor 23.740,00.

_______________________________________________________

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO  DE EMPRESA PARA 
TRANSPORTE  DE PASSAGEIROS CONFORME TERMO DE 
REFERÊCIA PARA ATENDER AS DEMANDAS MUNICIPAIS. 
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2020. 
DOTAÇÃO: 06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO MU-
NICIPAL DE SAUDE;06006.10.301.1008.2010 - DESENVOLVER 
AS ATIVIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA (SUS);3.3.90.39.00.00 
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 
212;06006.10.302.1008.2016 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES 
DE SAÚDE-FMS ( R.P.);3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 211;06006.10.302.1008.2059 
- DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE VIGILANCIA SANITA-
RIA;3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
-PESSOA JURÍDICA 214: até o final do exercício financeiro de 
2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú 
e: CT Nº 00056/2020 – 16.10.20 - JOSEFA BARBOSA DOS SANTOS 
11516831403 -  CNPJ: 29.447.194/0001-50 -  Valor R$ 43.550,00.


		2020-12-08T09:23:54-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




